
ეპიდდაიჯესტი

ბატონო დავით,

გიგზავნით გასული კვირის ეპიდდაიჯესტს.

ასევე ცალკე ფაილებად ხვალინდელი პრესკონფერენციის პრესრელიზს, წითელას შეკავების
ხნაგრძლივვადიან და მოკლევადიან გეგმებს, ძირითად მესიჯებს, დამტკიცებულ გაიდლაინს და სხვა.
გარდა პრესრელიზის და გაიდლაინისა (დამტკიცებულია)სხვა მასალა ჯერ კიდევ დამუშავებისა და
დახვეწის  პროცესშია, ამიტომ ვებზე ჯერ არ დაიდება, მაგრამ ძირითადი მესიჯები  ალბათ იგივე
დარჩება. წერილები განათლებისა და რეგიონულ სამინისტროებზე ხვალ მოგეწოდებათ.

პატივისცემით

ამირანი

Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>

Mon 1/29/2018 9:22 PM

To:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>;

Cc:Zaza Sopromadze <zsopromadze@moh.gov.ge>; Tamar Barkalaia <tbarkalaia@moh.gov.ge>; mdarakhvelidze@moh.gov.ge
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; atalakvadze@moh.gov.ge
<atalakvadze@moh.gov.ge>; Maia Tabagari <mtabagari@moh.gov.ge>;

9 attachments

saministros 29.01.2018.doc; GEO MR Elimination Plan Draft Nov 8 2017_280118.docx; პრესრელიზი წითელა ბოლო

30.01.2018.docx; წითელა ევროპაში 28.01.2018.docx; წითელა-ვები.doc; წითელას შესაკავებელი ღონისძიებები-

მოკლე.doc; წითელას შესაკავებელი ღონისძიებები-გრძელი 28.01.2018.doc; წითელა-წითურას გაიდლაინი 01-215 ო

ბრძანება.doc; წწყ ვაქცინა.docx;
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